ORGANIZAÇÃO  DA  SOCIEDADE  CIVIL:  LAR  DOS

VELHOS SÃO CAMILO DE LELES
OBJETO:  DESENVOLVIMENTO  DO  “SERVIÇO  DE

ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA IDOSOS NA PROTEÇÃO
ESPECIAL, COM IDADE IGUAL OU SUPERIOR A 60 ANOS, DE
AMBOS OS SEXOS”.

VALOR DO REPASSE: R$ 15.000,00 (QUINZE MIL
REAIS).

VIGÊNCIA:  O PRESENTE TERMO TERÁ VIGÊNCIA ATÉ
31-12-2022.

ASSINATURA: 26/10/2022
...........................................................................................................

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE BURITAMA